Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 119/2022

Início do Contrato: 08/12/2022

Fim do Contrato:06/02/2023

Data do Cadastro 08/12/2022
Objeto:
A CONTRATADA deverá realizar serviços em parque temático com programação especifica para
398 (trezentos e noventa e oito) alunos do 5º ano da Rede Municipal e alunos do EJA – Educação
Jovens e Adultos, do horário das 8h30 as 14h30, com turmas dividas em (03) três dias, a serem
realizados até dia 20 de dezembro de 2022, compreendendo alimentação, evento pedagógico, lazer e